
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 390% 

Dr. Iván Carvallo Macías 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía BOARDER S.A. 
otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quíto el 22 de novíeabre 
de 1996 , jJuntasente con la solícitud para su aprobación; 

QUE el Departasmeato Jurídico de Compañlas y de Valores, 
mediante memorando No. 2770 de 4 de diciembre de 1996, ha exitido 

informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
do. 96367 de 18 de novieabre de 1990; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constítución de la compañía  BUARDER 
S.ñ, con domícilio en Quito, en los tégrainos constantes en la 

referida escritura, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Tercero del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escrítura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, 1Íuscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. — DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Quito. 

COMUNIQUESE.= DADA y firmada en Quito, 40 p10 4996 

  

    co A 
gunda frerba da pres


